

REGENERATION AND RENEWAL 2009

ENGLISH SPEAKING UNION - UNIVERSITY OF TECHNOLOGY AND AGRICULTURE

21 marca 2009, w siedzibie Rektoratu Uniwersytetu Technologiczno-Przyrodniczego odbyła się 10 edycja konkursu krasomówczego dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych, organizowanego przez stowarzyszenie English Speaking Union, w tym roku wspólnie z naszą uczelnią. W regionalnym finale konkursu brało udział 30 uczniów z Bydgoszczy, Inowrocławia, Więcborka i Świecia. W swoich wystąpieniach zobowiązani byli nawiązać do przewodniego tematu konkursu: „Regeneration and Renewal”. Ośmioro laureatów będzie reprezentować region na ogólnopolskim finale konkursu, który odbędzie się 4 kwietnia o godz. 10.00 w auli Bydgoskiego Towarzystwa Muzycznego im. Paderewskiego przy ulicy Piotra Skargi 7 w Bydgoszczy. Dwoje zwycięzców tej części będzie reprezentować Polskę na międzynarodowym konkursie krasomówczym w Londynie. Aleksandra Antonkiewicz, absolwentka IV LO w Bydgoszczy, zapowiadająca mówców występujących w auli UTP, reprezentowała nas w Anglii w roku 2007.

Zarówno nauczyciele jak i uczniowie ciepło wypowiedzieli się o atmosferze panującej na sali a także przed nią, gdzie wymieniano refleksje i opinie przy filiżance kawy lub herbaty.



Witając przybyłych gości, prorektor ds. dydaktycznych i studenckich, prof. dr hab. inż. Janusz Prusiński przedstawił 10 dobrych powodów, dla których warto studiować na UTP. Każdy z biorących udział w konkursie uczestników otrzymał materiały informacyjne i drobne upominki od naszej uczelni.

Jury obradowało w składzie:

mgr Urszula Wojtyna-Kędra (SJO - UTP),
mgr Krzysztof Kirkiłło-Stacewicz (WHiBZ - UTP) (na zdjęciu) oraz mgr inż. Aleksandra Świgoń (IX LO w Bydgoszczy), mgr inż. Ernest Essuman-Mensah (I LO w Bydgoszczy) i Joanna Popiel (studentka II roku Budownictwa UTP).





Studenci wydziału budownictwa – członkowie założyciele Koła Naukowo-Dyskusyjnego - *Wspólny Język*: Joanna Popiel, Paweł Brzozowski, Łukasz Jędrzejczyk i Remigiusz Langowski wyróżnili dwóch mówców i przyznali specjalne nagrody UTP Jagodzie Rogatty z II LO w Bydgoszczy i Kacprowi Zielińskiemu z Zespołu Szkół Ekonomiczno-Administracyjnych w Bydgoszczy.



Najlepsi mówcy 2009, od lewej: Paweł Franków - Katolickie LO w Bydgoszczy, Łukasz Grzymkowski - LO Świecie, Themis Kavour - IX LO w Bydgoszczy, Aleksandra Butowt - IX LO w Bydgoszczy, Przemysław Walkowski - IV LO w Bydgoszczy, Dominika Banasiak - IX LO w Bydgoszczy, Mikołaj Świstowski - II LO w Bydgoszczy, Mikołaj Marcysiak - III LO w Bydgoszczy.



